ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_______ 2018                                                                                                № _______

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 21.02.2012 № 38-935 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования город Норильск, проекту решения Норильского городского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Норильск и участия граждан в их обсуждении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования город Норильск, проекту решения Норильского городского Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Норильск и участия граждан в их обсуждении, утвержденный решением Городского Совета от 21.02.2012 № 38-935 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.3. Не требуется официальное опубликование (обнародование) настоящего Порядка в случае, когда в Устав муниципального образования город Норильск вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава или законов Красноярского края в целях приведения Устава муниципального образования город Норильск в соответствие с этими нормативными правовыми актами.»;

1.2. В пункте 5 Порядка слова «kans@gorsovet.com» заменить словами «kans_ngsd@norilsk-city.ru»;

1.3. В пункте 6 Порядка слова «Главе города Норильска» заменить словами «Председателю Городского Совета»;
1.4. В пункте 9 Порядка слова «Главы города Норильска» заменить словами «Председателя Городского Совета».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А.

3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	        Глава города Норильска

                        Р.В. Ахметчин